
ZARZĄDZENIE Nr WO.0050.274.2025 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRÓJEC  

z dnia 03.12.2025 roku 
 

 

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w 

zakresie pomocy społecznej w 2026r”.  

 

 

Na podstawie art. 4 ust 1 i 2 pkt 18, art. 11 ust. 1 i 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj Dz.U. z 2025 r., 

poz. 1338) zarządza się co następuje: 

 

§ 1.1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie pomocy 

społecznej w 2026r.” 

  

      2. Ogłoszenie o konkursie ofert stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Zlecenie realizacji zadania publicznego wymienionego w §1 ust 1 nastąpi w formie 

wsparcia wraz z udzieleniem dotacji.  

 

§ 3. Ogłoszenie o konkursie zostanie umieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej, na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta w Grójcu oraz na stronie internetowej pod adresem 

https://grojecmiasto.pl/. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz  

 Gminy i Miasta Grójec   

/ - / Dariusz Gwiazda 

 

 


